
 
UCHWAŁA NR XXXVI  /234/   2009 

RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 
z dnia 30 listopada 2009 roku 

 
 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego 
Starostwa Powiatowego w Wągrowcu 
 
 
 Na podstawie art. 35 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (DZ. U. z 2001 r., Nr 142, poz.1592 z późn. zm) Rada Powiatu Wągrowieckiego 
uchwala co następuje: 
 
§1.W załączniku do Uchwały Nr XVII/99/2008 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 
lutego 2008 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 
Powiatowego w Wągrowcu Rozdział II, § 7 pkt. 15 i Rozdział V, § 27 otrzymują brzmienie: 
 
1) „Rozdział II, § 7 pkt. 15 
Punkt Informacyjny Funduszy Europejskich (PI FE)”, 
 
2) „Rozdział V, § 27 
Punkt Informacyjny Funduszy Europejskich „PI FE” 
Do zadań Punktu Informacyjnego Funduszy Europejskich należy: 

1. Udzielenie informacji na temat Wielkopolskiego Regionalnego Programu 
Operacyjnego na lata 2007-2013 

2. Udzielenie informacji ogólnych na temat krajowych programów operacyjnych 
funkcjonujących w ramach Narodowej Strategii Spójności na lata 2007-2013, 

3. Współorganizacja działań o charakterze informacyjnym i promocyjnym dotyczących 
Funduszy Europejskich, 

4. Współpraca przy opracowywaniu materiałów informacyjnych i promocyjnych 
dotyczących Funduszy Europejskich, 

5. Dystrybucja materiałów informacyjnych i promocyjnych poświęconych Funduszom 
Europejskim 

6. Prowadzenie monitoringu i sprawozdawczości z zakresu swojej działalności”. 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
        Przewodniczący 
       Rady Powiatu Wągrowieckiego 
       
      
              Krzysztof Migasiewicz 
 
      

 



 
Uzasadnienie  

do  UCHWAŁY NR XXXVI  /234/  2009 
RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 30 listopada 2009 roku 
 
 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w 
Wągrowcu 

 
 
 
 Na podstawie Aneksu nr 1/2009 z dnia 01 kwietnia 2009 roku do Porozumienia 
BOF/UA-9/2008 z dnia 15 lutego 2008 roku zawartego pomiędzy Zarządem Województwa 
Wielkopolskiego a Powiatem Wągrowieckim w sprawie utworzenia w Starostwie 
Powiatowym w Wągrowcu Punktu Informacyjnego Wielkopolskiego Regionalnego Programu 
Operacyjnego na lata 2007-2013, Strony Porozumienia wprowadziły zmiany w treści 
dokumentu dotyczące między innymi zwiększenia zakresu obowiązków konsultantów 
pracujących w Punkcie oraz zmiany nazwy z Punktu Informacyjnego Wielkopolskiego 
Regionalnego Programu Operacyjnego (PI WRPO) na Punkt Informacyjny Funduszy 
Europejskich (PI FE).  
 W wyniku kontroli przeprowadzonej w dniach 28-29 września 2009 r. przez Urząd 
Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego, Departament Polityki Regionalnej, w 
zaleceniach pokontrolnych Powiat Wągrowiecki został zobowiązany do wprowadzenia zmian 
w Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego zgodnie z Aneksem do 
Porozumienia z dnia 01 kwietnia 2009 roku.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


